SUL, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo
32, Inciso XVI, da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a
CAMARA MUNICIPAL, aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. io - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a
proceder a doação da Area Institucional - quadra

Cc, com 5.003,00 m2 (cinco mil e três metros quadrados), do
Loteamento Jardim Aeroporto, à Faculdade Integrada de Coxim -
TOOELAS.

Art. 20 - Fica condicionado o ebjeto da doação para
construção da sede própria da Faculdade Integra-

da de Coxim - FICO.

Parágrafo Unico - Fica estipulado o prazo de 02 (dois)